ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                            Bình Định,  ngày      tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh

Nguyễn Tuấn Thanh tại cuộc họp nghe báo cáo dự án Nuôi trồng thủy sản

công nghệ tiên tiến ven cửa biển An Dũ

Ngày 31/10/2022, tại trụ sở UBND tỉnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh đã chủ trì cuộc họp nghe báo cáo dự án Nuôi trồng thủy

sản công nghệ tiên tiến ven cửa biển An Dũ. Tham dự cuộc họp có đại diện lãnh

đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Xây dựng,

Tài nguyên và Môi trường, đại diện lãnh đạo UBND thị xã Hoài Nhơn; đại diện

Văn phòng UBND tỉnh. Sau khi nghe lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo, ý

kiến tham gia của các thành viên tham dự họp, Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh đã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch Đầu tư chỉ đạo Trung tâm xúc tiến thương mại hướng

dẫn nhà đầu tư nghiên cứu, chuẩn bị lại dự án theo ý kiến góp ý của các sở, ngành

liên quan dự họp, trong đó lưu ý xác định rõ diện tích mặt nước cần thiết để nuôi

trồng thủy sản với quy mô như đề xuất, báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                    TL. CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;                                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Các thành viên dự họp;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                     Phạm Văn Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T16:04:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-03T16:06:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T16:53:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T16:53:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T16:54:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!